
Rullering av temaplaner – arbeidsøkt i møte i Eldrerådet 3. februar 2026: 
 

I møtet vil det bli gjennomført ei arbeidsøkt der rådet bes om å komme med innspill, synspunkter og 

idéer til 8 temaplaner som skal rulleres i 2026.   

 

En temaplan er en handlingsplan som beskriver tiltak, investeringer og utviklings- eller 

endringsprosesser som skal bidra til å omstille, forbedre og videreutvikle kommunens tjenester og 

aktiviteter, slik at målene i Kommuneplanens samfunnsdel 2025-2040 kan nås. Disse målene kan ses 

via lenken her. 

 

For at rådet skal kunne forberede seg til arbeidsøkta er det i det videre gitt en kort beskrivelse av de 

8 temaplanene og av spørsmål som det er ønskelig at rådet bidrar til å gi svar på. 

 

Prosesslederne for de enkelte temaplanene vil delta på møtet.  

 

Temaplan kompetanse, rekruttering og inkludering 
Prosessleder: Laila Halvorsen, rådgiver organisasjon og HR 

 

For å lykkes med framtidens kommunale tjenester må vi tenke helhetlig om kompetanse, rekruttering 

og inkludering.  

 

Denne temaplanen skal sikre at kommunen har riktig kompetanse til rett tid, gjennom systematisk 

kompetanseutvikling og livslang læring for ansatte.  

 

Vi skal styrke målrettet rekruttering og synliggjør kommunen som en attraktiv arbeidsgiver – særlig 

innen kritiske fagområder. Inkludering er en sentral del av løsningen på framtidens arbeidskraftbehov.  

 

Kommunen skal bruke sin rolle aktivt til å inkludere unge, innvandrere og personer med behov for 

tilrettelegging, gjennom tydelige mottaksrutiner, interne kvalifiseringsløp og tett samarbeid med NAV. 

Slik fungerer kommunen både som arbeidsgiver og springbrett videre til utdanning og arbeid.  

 

Temaplanen skal gi oss en handlingsdel som skal bidra til å dekke kompetansebehov, styrke 

arbeidsgiverrollen og ta et tydelig samfunnsansvar. 

 

Spørsmål til Eldrerådet: 

1. Er det forhold knyttet til tilrettelegging, arbeidstid, teknologi eller arbeidsmiljø som temaplanen 

bør adressere for å styrke kommunens rolle som aldersvennlig arbeidsgiver? 

2. Hvordan bør livslang læring og kompetanseutvikling utformes slik at den også tar hensyn til ulike 

læringsbehov hos eldre arbeidstakere? 
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Temaplan ruspolitikk og psykisk helse 
Prosessleder: Lars Kverkild, enhetsleder helsefremming 

 

Levanger kommune yter et bredt spekter av forebyggings- og behandlingstilbud til sine innbyggere, 

for eksempel ved Skolehelsetjenesten, Aktivitetshuset, via ROP team og som Rask psykisk helsehjelp.  

 

Formålet med planen er å legge til rette for best mulig tjenester til de som trenger det i Levanger 

kommune i alderen 0-100+, og samtidig støtte aktivitet som utføres av frivillige og ideelle 

organisasjoner på en best mulig måte. Temaplanen skal blant annet følge opp nasjonale anbefalinger 

og føringer og være kunnskapsbasert.  

 

Spørsmål til Eldrerådet: 

• Hvilke tema bør planen dekke sett fra deres perspektiv? 

 

 

 

Temaplan vold i nære relasjoner 
Prosessleder: Rita Johnsen, enhetsleder barn og familie 

 

Vi i kommunen jobber med en ny temaplan som omhandler hvordan vi kan forebygge, avdekke og 

håndtere vold i nære relasjoner, og vi vil gjerne ha innspill fra rådet.  

 

Undersøkelser viser at både voksne og barn utsettes for vold og overgrep fra personer som de har en 

nær relasjon til. Vold og overgrep har mange negative konsekvenser for de som utsettes, og vi vet at 

de som utsettes har større sannsynlighet for å få både psykiske og fysiske helseproblemer.  

 

Tiltakene i utkast til plan kan oppsummeres i tre hovedområder, samarbeid, kompetanseheving og 

informasjon.  Planen inneholder tiltak for å øke kompetansen blant kommunens ansatte, både de 

som jobber med voksne og de som jobber med barn og unge, slik at de er bedre rustet til å kunne 

forebygge, oppdage og avverge vold i nære relasjoner. Videre er det tenkt at det er viktig å komme ut 

med informasjon til alle innbyggere om tema gjennom forskjellige kanaler. Samarbeid på tvers av 

enheter og avdelinger i kommunen er viktig, samtidig som kommunen må samarbeide med andre 

aktuelle aktører. 

 

Spørsmål til Eldrerådet: 

• Ut fra deres perspektiv, hva tenker dere er viktig å ha med i en plan for forebygging og 

håndtering av vold i nære relasjoner? 

 

 

 

 

 

 

 



Temaplan arbeid og aktivitet 
Prosessleder: Elin Lersveen, enhetsleder bolig og mestring 

 

Temaplan arbeid og aktivitet skal legge til rette for at innbyggere opplever mestring og en 

meningsfull hverdag gjennom tilrettelagt arbeid og aktivitet. Målgruppen for planen er innbyggere 

18-100 år som har behov for tilrettelagt arbeid eller tilrettelagt aktivitet.  

 

Tilrettelagt i denne sammenheng betyr at den enkelte har behov for større støtte og tilrettelegging i 

arbeidet eller aktiviteten enn det som er mulig i ordinært arbeidsliv og generelle aktivitetstilbud. 

Innenfor målgruppen er det stor variasjon i type funksjonsnedsettelse og stor variasjon i behovene 

hos den enkelte. 

 

Planen skal bidra til et godt samarbeid mellom kommunen og frivillige lag og organisasjoner, på 

området tilrettelagt arbeid og aktivitet. Derfor er samarbeidet mellom kommune og frivillighet 

spesielt viktig.  

 

Spørsmål til Eldrerådet: 

1. Hvilke typer aktiviteter tror dere kunne vært meningsfulle for personer som trenger tilrettelagt 

aktivitet? 

2. Hvilke møteplasser mangler i kommunen for personer som trenger ekstra støtte? 

3. Hvis dere skulle skape ett nytt aktivitetstilbud som er inkluderende for alle – hva ville det vært? 

 

 

 

Temaplan lesing, litteratur og demokrati 
Prosessleder: Vidar Lund, biblioteksjef 

 

Temaplanen tar utgangspunkt i folkebiblioteket, men målet er at planen skal bidra til at fleire i 

Levanger les, brukar litteraturen og blir engasjert i demokratiske prosessar både lokalt og elles i 

samfunnet. 

 

Nokre tiltak som kan vera aktuelle er å setje i gang arbeid med lesevenner, høgtlesing på 

helseinstitusjonar og «boka rett heim»-tilbod for dei som ikkje kjem seg til biblioteket. Biblioteket 

kan òg bidra til auka digital kompetanse og informasjonskunnskap til alle aldersgrupper. 

 

Får vi ein god plan kan den brukast som argumentasjon og idébank for satsing og prioritering av 

tilboda! 

 

Spørsmål til Eldrerådet:  

• I dag vil eg gjerne få tilbakemelding på korleis de vil bruke biblioteket som det er i dag, eller om 

det er andre arenaer/tiltak som kan vera aktuelle for å auke lystlesing, kunnskap og medverknad 

i Levanger. 

  



Temaplan trafikksikkerhet 
Prosessleder: Tor Albert Kverkild, avdelingsingeniør samferdsel og parkering 

 

Formålet med Levanger kommunes trafikksikkerhetsplan er å forebygge trafikkulykker og redusere  

antall drepte og skadde i kommunen, gjennom målrettede tiltak og prioritering av trafikksikkerhet i  

planleggingen og hverdagen. 

 

Kommuneplanens samfunnsdel har et mål om at «Vi har et helsefremmende, trygt og universelt  

utformet samfunn med inkluderende møteplasser». 

 

Målet skal nås gjennom strategien: «Arbeide målrettet for en trafikksikker hverdag for barn og 

voksne, gjennom samarbeid med ulike aktører i lokalsamfunnet.» 

 

Eksempel på hva kommunen gjør er å bygge fartshumper i vegene for å dempe bilenes fart og å 

bestemme hastigheten det er tillatt å kjøre, klippe vegkanter for å sikre sikt og snakke med 

eiendomseiere for å få de til å klippe hekker og trær som reduserer sikten. 

 

Spørsmål til Eldrerådet:  

• Hva er det som opptar dere med tanke på trafikksikkerhet? 

 

 

 

Temaplan idrett, leik og fysisk aktivitet 
Prosessleder: Håvard Graffer Bye, rådgiver kultur, idrett og friluftsliv 

 

Planen skal bidra til at flere innbyggere i Levanger er fysisk aktive gjennom livet.  

 

Fokus ligger på inkludering, samarbeid, tilrettelegging av gode anlegg og styrking av egenorganisert 

aktivitet. 

 

Målet er å skape gode og tilgjengelige arenaer, redusere ulikhet i deltakelse og sørge for at fysisk 

aktivitet blir en naturlig del av hverdagen for hele befolkningen. 

 

Spørsmål til Eldrerådet:  

1. Hvordan kan vi få flere til å bli mer aktive, og hvordan kan vi sørge for at de holder seg aktive 

over tid? 

2. Hvordan oppleves tilgjengeligheten til eksisterende anlegg (fysisk tilgjengelighet, transport, 

åpningstider og kostnader)?  

3. Hva hindrer folk i å delta (tid, økonomi, informasjon og kultur)? 

 

 

 

 



Temaplan kulturskolen som ressurssenter for helse og oppvekst 
Prosessleder: Tone Adde, rektor Kulturskolen 

 

Kulturskolen i Levanger sitt kjerneprogram handler om opplæring for barn og ungdom i musikk, 

teater, dans og kunst.  

 

Denne temaplanen handler om hva kulturskolen kan gjøre i tillegg til kjerneprogrammet, i et 

breddeprogram, for å være et ressurssenter i kommunen for helse og oppvekst - for innbyggere i alle 

aldre i hele kommunen. 

 

Eksempler på tiltak og oppdrag i planen er å utforske kulturskolen som alternativ opplæringsarena i 

grunnskolen og tettere samarbeid med forebyggingstjenester, som helsestasjon, PPT og barnevern. 

 

Spørsmål til Eldrerådet:  

1. Hvordan kan kulturskolen være en ressurs for eldre i kommunen?  

2. Hvordan kan kulturskolen være en ressurs for helseinstitusjoner i kommunen? 

3. Hvilke tilbud kunne du ha tenkt deg gjennom kulturskolen? 

 

 


